
ZARZĄDZENIE NR 117/2020 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz.U. z 2019 r. 
poz.869  oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

᠆ zwiększyć dochody o kwotę - 16.008,00 zł. 

᠆ zmniejszyć dochody o kwotę -  1.700,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

᠆ zwiększyć wydatki o kwotę - 19.701,80 zł. 

᠆ zmniejszyć wydatki o kwotę -  5.393,80 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Plan dochodów ogółem - 19.479.497,00 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 18.048.468,00 zł. 

᠆ majątkowe - 1.431.029,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 22.109.099,00 zł. z tego: 

᠆ bieżące w wysokości - 16.612.436,00 zł. 

᠆ majątkowe w wysokości - 5.496.663,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

 

  
 

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

Id: 9D147837-EE89-4059-A071-00532AB3C4F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 081,00 14 308,00 22 389,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 081,00 14 308,00 22 389,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 081,00 14 308,00 22 389,00 

855   Rodzina 1 817 000,00 0,00 1 817 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 812 000,00 -1 700,00 1 810 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 812 000,00 -1 700,00 1 810 300,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

5 000,00 1 700,00 6 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000,00 1 700,00 6 700,00 

Razem: 1 825 081,00 14 308,00 1 839 389,00 
dochody ogółem :                                      19 479 497,00 
bieżące w tym                                   18 048 468,00 
środki z UE (art.5 ust.1pkt 2 i 3)                          120 000,00 
dochody majątkowe w tym :                                 1 431 029,00 
środki z UE (atr.5ust.1 pkt 2 i 3)                             1 015 412,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        1 431 029,00 

Id: 9D147837-EE89-4059-A071-00532AB3C4F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 000,00 0,00 17 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 520,00 0,00 29 520,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 29 520,00 0,00 29 520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 520,00 -520,00 29 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 520,00 520,00 

        
Razem: 46 520,00 0,00 46 520,00 

Rodzaj: Zlecone 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 081,00 14 308,00 22 389,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 081,00 14 200,00 22 389,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 488,01 3 138,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496,00 84,42 580,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 55,00 10,37 65,37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 -93,80 1 606,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 1 899,00 4 999,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 -80,00 0,00 

855   Rodzina 1 762 640,00 0,00 1 762 640,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 757 640,00 -1 700,00 1 755 940,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 757 640,00 -1 700,00 1 755 940,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

5 000,00 1 700,00 6 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00 1 700,00 6 700,00 
        

Razem: 1 770 721,00 14 308,00 1 785 029,00 
wydatki ogółem                                                                                            22 109 099,00 
wydatki bieżące w tym :                                                                               16 612 436,00 

Id: 9D147837-EE89-4059-A071-00532AB3C4F5. Podpisany Strona 1



wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 266 070,66 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                             6 325 395,25 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         2 940 783,41 
dotacje na zadania bieżące                                                                                787 118,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 368 489,42 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        160 649,72 
wydatki na obsługę długu                                                                                    30 000,00 
wydatki majątkowe w tym :                                                                              5 496 663,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt 2 i 3                       1 273 300,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     5 496 663,00 

Id: 9D147837-EE89-4059-A071-00532AB3C4F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zadania zlecone: 

Na podstawie decyzji Ministra Finansów zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513 o kwotę 
1,700,00 zł., zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85502 o kwotę 1.700,00 zł. na realizację 
zadań w dziale Rodzina 855. 

W rozdziale 75107 zwiększono dochody i wydatki o kwotę 14.308,00 zł., dostosowano plany wydatków 
w tym rozdziale w poszczególnych paragrafach do planowanych wydatków związanych z wyborami 
Prezydenta RP. 

Zadania własne: 

W rozdziale 70005 w planie wydatków dokonano przeniesień między paragrafami na kwotę 3.000,00 zł. 
na planowane przyszłe wydatki. 

W rozdziale 90002 w planie wydatków dokonano przeniesień między paragrafami na kwotę 520,00 zł.

Id: 9D147837-EE89-4059-A071-00532AB3C4F5. Podpisany Strona 1




